管 理 技 術 者
照 査 技 術 者

　　　年　　　月　　　日

名寄市長　　　加　藤　剛　士　様

住　所

受託者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
業務名
　上記委託業務に係る管理技術者、照査技術者等を次のとおり定めたので通知します。

	区　　　　分
	氏　　　　　名
	備　　　考

	管　理　技　術　者

	照　査　技　術　者

注　１．この通知書には、管理技術者等の経歴書を添付すること。

指定通知書